SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: HECTOR DANIEL DIAZ BECERRA No. DE NOMINA: 3112[ 05/10/2023
U. ADMVA: PAMAR PUESTO: CHOFER
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAYARIT DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: TRASLADAR A LA PRESIDENTA

PERIODO DEL VIAJE: AL 03 DE OCTUBRE DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE ] DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

[HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
T. SPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE
AUMENTOS $ 1,566.00 | P - 2H 4
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES -
OTROS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)
MANTTO EQ TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | § 1,566.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 2,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 434.00
' PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
| "ECHA | cHEQUENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO REVISO ;
NOMBRE: HECTOR D(IEL DIAZ BECERRA LCP. JOSE 0‘3(" CHEZ GONZALEZ DR. GERALDO CI:RJ;\NTES GONZALEZ
PUESTO: CHOFER AD ADOR DIRECTOR
Nota: Si en su viaje utilizd el servicio de taxis y no le proporcions :JI' U.'(.r"l‘.p‘fﬂl]iiﬂt& realice una relacion y anexela a este informe, delallando los lraslados, fecha

e importe
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BAHIA DE DERAS

Lo Mas Bonito Es La Familia

ASUNTO: El que se indica

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS.
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasion para solicitarle su
apoyo para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de la Mtra. Perla Yadira Villalvazo
Amaya, Héctor Daniel Diaz Becerra y Pedro Moisés Quintero Escobedo.

Para asistir el dia 03 de octubre del presente afio a la ciudad de Tepic, donde estara
acompanando-a-la-entrega-de material-para talleres, en la ciudad de Tepic, Nayarit.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencion y
apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT, A 02 DE OCTUBRE DE 2023.

i : L .
C. PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO
FOTOGRAFO COMUNICACION SOCIAL.

SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

ASUNTO: El que se indica



OFICIO DE COMISION:367/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

MALLA DE BANDERAS

I.a Mas Qanita L5 La Familia

OFICIO DE COMISION

MTRA. PERLA YADIRA VILLALVAZO AMAYA
PRESIDENTA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY. |

PRESENTE: Qh kgwﬁUO
DE LA MUJER

CASA ! SRS

7

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 03 de octubre de 2023, a Entrega de material de

manualidades.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 02%@ octupre de 2023
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BAHI{A DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:369/SMDIF/2023
F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE BANDERAS:

L S Eamit

OFICIO DECOMISION . .

2021 2027
C. HECTOR DANIEL DIAZ BECERRA

CHOFER . 1
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY. R E | e i D O |

CASA DE LAMUJER
PRESENTE: =S

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 03 de octubre de 2023, a Trasladar a la Presidenta.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 02 de octubre de 2023
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/x—--"_WSCAR' EZ GONZALEZ
— ADVIINISTRADOR

DEL SISTEMA MGNICIP?\L DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYAR

FIRVIA COMISIONADO Vo.Bo. CMD}NADOR GENERAL
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BAHIA DE BANDERAS
" DIRECCION

—_—

C.c.p Archivo
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OFICIO DE COMISION:368/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

L=
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BAHLA DE BANDERAS
Ln Mas Janito E5 La Famitia

OFICIO DE COMISION

LIC. PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO

FOTOGRAFO o
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY. R E Ciol U
PRESENTE: .\ “CASA DE LA MUJER _

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 03 de octubre de 2023, a Entrega de material de
manualidades.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 02 de octubre de 2023
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—1LCP, JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ

—

DEL SISTEMA M

ADM@,LSTRA’DOR
ICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

__FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. t’éop}blmnoa GENERAL
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‘ BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo
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PALMIRA DOLORES Tipo de Comprobante: } -
PINEDA GRADILLA Ingreso

PIGP8209034Y86 Aldea
Turistica No. s/n |

- . Factura
RINCON DE

GUAYABITOS 63724 SERIE:
Compostela Nayarit

México FOLIO:

Tel: {327;274-2%42 y

274-2143 FECHA:

Documento
Valido

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Condicién:

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Exportac: 01 - No aplica

Cliente: 2

Lugar de Expedidién: | 63724

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
Hidalgo Sur No. 500 Centro 63730

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Bucerias Bahia de Banderas

Forma de pago: No. De Cuenta de Pago:

Nayarit México

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

SMD9105256/2

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general 01 - Efectivo

A ]

CONSLME DE ALIMENTOS BEL D3 i I 002 - IVA -
0f OFTUBRE DEL 2023 154 90

| servicio | Eag. unidad | ap10150
e servicio Restaurantes
Observaciones:
CFDI Relacionado:

Tipo Relacion: -
CFDIRelacionado:

[MPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 968.1(]
MIL CIENTO VEINTITRES PESOS 00/100 M.N. VA: 154 of
TOTAL: 1,123.01

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Falia fis

94568A9C-DCO5-4EC9-9098-BI45FCO519F3

Serie Certificade del Enusor

00001000000518103870

00001000000505142236

Reci by <Ceguic
Octubre 4 2023 - 15:22:53
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SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
social del emisor

PIGP8209034Y6 PALMIRA DOLORES SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
PINEDA GRADILLA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal Fecha de expedicién  Fecha PAC que certificé
certificacién SAT

94568A9C-DCO5-4EC9- 2023-10-03T14:27:50 2023-10- MAS0810247C0

9098-B945FCD519F3 04T15:22:53

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante

$1,123.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion

Imprimir



RESTAURANT DON LAURO FACTURA

LAURO PASOS SANDOVAL 14567
R F C PASL701201T97 ~ NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO
CARRETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 No. S/N 00001000000700322157

Cenlro, C.P. 63780
Xalisco, XALISCO, Nayarit, MEXICO
pasos_lauro@@hotmail.com

FECHA Y HORA DE EMISION
. 03/10/2023 09:45:58 a. m. -
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
03/10/2023 10:49:30 a. m.

[LUGAR DE EXPEDICION 63780/ TIPO DE COMPROBANTE}

|1- INGRESO ~ |[VERSION:|4.0 - ]
CLIENTE [USO CFDI{G03 - GASTOS EN GENERAL

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
Hidalgzo Sur No. 500, Centro, C.P. 63730

Valle de Banderas, Nayarit R.F.C. SMD9105256)2
REGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
CANT. |UNIDAD |[CLAVE [CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P. UNIT. IMPORTE
UNIDAD |PROD/SERV
1.00|SERVICIOE48 90101500 |CONSUMO DE ALIMENTOS 002 -1TVA -61.10 381.90 381.90

IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO  |[SUB-TOTAL 381.90
CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N. G — LV.A. 61.10]
e . 7 T TOTAL $443.00
[CONDICIONES DE PAGO:/CONTADO __|[FORMA DE PAGO] 01 [NO. DE CUENTA: —

IE Sello Digitil del CEDI: B .!I\'i-'l“.ln!h'l)i|}"?T‘S“'l(]3uNN’nLZl"cZSWLBF|F3jPOC()YMOUPix(]KJZLMNXZ‘M\VFDHR&O*|‘I"I IRTIW MU WO Y daWoeSXLMplol RS TRUNSSS
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REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS F?SICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
PUE - Pago en una sola exhibicién Este documento es una representacién impresa de un CFDI Efectos fiscales al pago
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